
                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                      
   

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №109 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 09 грудня  2021 року. 

 

Про затвердження плану роботи  

виконавчого комітету Костянтинівської  

сільської ради на І півріччя 2022 року. 

 

   Розглянувши проєкт плану роботи виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради на І півріччя 2022 року, відповідно до статей 51-54 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком сільської ради 

                            

ВИРІШИВ : 

 

1. Затвердити календар засідань виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради на І півріччя 2021 року: 

 

- другий, або четвертий четвер щомісяця. 

2. Затвердити перелік питань для розгляду на засіданнях виконавчого 

комітету сільської ради та організаційно-масову роботу на І півріччя 2022 

року (додаток додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Т.В.Панченко. 

 

 

Заступник сільського голови                                      Олександр ГРИЦЕНКО 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                            

                                                                           

                                                                           Додаток до рішення виконкому 

                                                                           № 109 від 09 грудня 2021 року 

                                         П Е Р Е Л І К 

           питань для розгляду на засіданнях виконавчого 

           комітету сільської ради на І півріччя 2022 року. 

 

Січень 

1. Про виконання плану роботи виконавчого комітету Костянтинівської 

сільської ради за ІІ півріччя 2021 року. 

2. Про створення комісій при виконавчому комітеті Костянтинівської сільської 

ради. 

Лютий 

1. Про присвоєння та впорядкування адреси (протягом півріччя). 

Березень 

1. Про дотримання громадою правил благоустрою та проведення акції «За 

чисте довкілля». Затвердження заходів благоустрою по сільській раді (по 

мірі потреби). 

2. Звіт про роботу комунального підприємства громади. 

Квітень 

1. Про підсумки виконання бюджету за І півріччя 2022 року. 

2. Про підсумки проведення опалювального сезону 2021-2022 років. 

Травень 

1. Про стан роботи зі зверненнями по Костянтинівській сільській раді. 

2. Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов. 

3. Про розгляд заяв осіб, що потребують соціального захисту  (протягом 

півріччя). 

Червень 

1. Про план роботи виконавчого комітету Костянтинівської сільської ради на 

ІІ півріччя 2022 року. 

2. Про заходи з підготовки об’єктів ЖКГ до роботи в осінньо-зимовий період. 

3. Про надання матеріальної допомоги жителям громади за їх особистими 

зверненнями. 

 

 



 

         

    

 

Організаційно-масові заходи 

1. Проведення робочих нарад з працівниками апарату сільської  ради та 

 виконавчих органів ради.  

(щотижня) 
 
2. Проведення зборів з жителями Костянтинівської сільської громади  по 

питаннях санітарної  очистки територій загального користування та 

прибудинкових територій. 
 
3. Проведення відкритої  зустрічі з  громадянами  Костянтинівської 

сільської громади. 

 (по мірі потреби) 
 
4. Проведення громадських слухань. 

             (по мірі потреби) 
 
5. Організація культурно-масових заходів: 

Міжнародний Жіночий день - 8 Березня. 

День Перемоги 

День Конституції 

  

Секретар сільської ради                             Тетяна ПАНЧЕНКО      


